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Hayman HTD0608/GD steel tongue
drum hang drum

Cena 239,00 zł

Numer katalogowy 000004

Producent Hayman drum

EAN 5907517631398

Kod producenta MPP48298

Marka Hayman

Rodzaj instrumenty perkusyjne

Opis produktu
Hang (wymowa [haŋ]) – instrument muzyczny z klasy idiofonów, stworzony w Szwajcarii w roku 2000 przez Felixa Rohnera i
Sabinę Schärer (PANArt Hangbau AG).

Składa się z dwóch odpowiednio wyprofilowanych i połączonych ze sobą stalowych półkul, a swoim kształtem przypomina
„UFO”. Podczas gry hang spoczywa zazwyczaj na kolanach muzyka. Gra się gołymi dłońmi i palcami. Poszczególne fragmenty
powierzchni wydają dźwięki o określonej lub nieokreślonej wysokości. Możliwe jest również pomieszanie alikwotów
wchodzących w skład różnych dźwięków, co daje imitację współbrzmień wydobywanych pojedynczym uderzeniem.

Prawdziwe repliki tworzone obecnie przez np.domowych rzemieślników kosztują po między 5 - 7  tyś.zł

Przedstawiony tu model jest uproszczoną wersją tego perkusyjno - melodycznego instrumentu.

Cena zależy od wielkości (średnicy) np. 6", 10", 12"

Dla młodszych oraz starszych, idealny instrument dla każdego!
Twórz melodie, które budzą poczucie spokoju i harmonii.

Bardzo prosty w nauce, naucz się grać w 10 minut
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Wysokogatunkowy materiał stalowy, ściśle ręcznie strojony i precyzyjnie cięty, każdy dźwięk jest doskonały

- W zestawie torba transportowa do wygodnego transportu, możesz zabrać bęben ze sobą, gdziekolwiek chcesz.

✅ Barwa jest melodyjna i czysta

✅ Z antypoślizgowymi i odpornymi na zużycie nóżkami gumowymi od spodu, poprawia komfort.

✅ Graj za pomocą dołączonych młotków perkusyjnych lub palcami nakładając specjalne gumowe nakładki. a dołączona
nuta ułatwi początkującym naukę i grę.

a dołączona książeczka z zapisaną tabulaturą melodii  ułatwi początkującym naukę i grę.

Steel tongue drum 6" złoty- średnica ok.15cm, wys. ok.9,5cm.

8 dźwięków C-Major ionian: C4-D4-E4-F4-G4-A4-B4-C5

W zestawie pokrowiec +2x pałeczki zakończone gumową główką+ 6xnakładka na palce, nalepka z numerkami,

Książeczka do nauki
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